
/\ 
!!!.§J'. 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVÉ O DÍLO č. 2021 - o588ıoR ze dne 20.08.2021 
„Výstavba toalet na p. p. č. 426/1, k. ú. Podmokly“ 

Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 

405 38 Děčín IV-Podmokly 
Statutární Zástupce: 
ıčoz 00281238 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“

a 

Zhotovitel: Stavební MST S. r. o. 
Sídlo: Krásný Studenec 200, Děčín XXl.\./ 
Statutární zástupce: 
ICO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako ,,zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
,,smIuvní strany“. 

I. 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 29 . 06 . 2 021 smlouvu o provedení díla s číslem 

objednatele 2021-0566/OR, kterou se zhotovitel Zavázal pro objednatele provést práce 
„Výstavba toalet na p. p. č. 426/1, k. ú. Podmokly“ (dále jen ,,smIouva“). 

3. Podrobný popis změny závazku ze Smlouvy včetně konkrétního popisu prací je jednak v rozpočtu S vyčíslením jednotlivých položek, který je přílohou tohoto dodatku, 
tak i v čl. ll. tohoto dodatku. 

Il. 

Předmět dodatku č. 1 

1. V Souvislosti S výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se 
oproti ceně díla dle dodatku č. 1 smlouvy Zvyšuje o částku 297 002,75 Kč bez DPH. 
Práce řešené v tomto dodatku spočívají v pracích a dodávkách, které nebyly obsaženy v rozpočtu ze smlouvy 0 dílo a bylo nutno je provést pro Zdárné dokončení díla. Jedná



se O přesuny hmot, úprava střešního pláště, napájení ovládání světlíkü, přebalovací 
pult, Změna povrchové úpravy stropu. 

2. Celkový přehled změn ceny díla dle jednotlivých dodatkü:
_ 

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 
I 

2 153 158,53 

Dødfltek č. 1 
l 

297 002,75 

Cena včetně Dodatku č. 1 v Kč bez DPH 
` 

2 450 161,28 

lll. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlou\ıy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 

0 Příloha č. 1 - rozpočet 

3. Tento dodatek je podepisován 3 x v listinné- podobě. Zhotovitel obdrží 1 výtisk a 
objednatel 2 výtisky. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

K 
ł"'~ 

»D 

U3 \ --.“ 

ˇT' ľ"~›"ì CL? r\.J _... v Dèčine dne v Dèčinè dne LQ“-2× 
.‹= í!h> _/ˇ'



REKAPITULACE STAVBY 
-iódç 20200411-dod1-V02 
Stavba: Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Zadavatel: 
Město Děčín 

I“ otovitelì 
Stavební MST s.r.o, 

='ojektant: 

AK 

_. ̌ acovatel: 
.n Nešnëra 

=:Z“,ámka: 

:O 
`.*.íStO: Děčín 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IC. 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ; 

11. 4. 2020 

06833896 
CZ06833896 

Cena bez DPH 29? 002,75 

Sazba daně Základ daně 
I 3 - Zákíadní 21,00% 297 002,75 

Snížená 15,00% 0,00 

Výše daně 
62 370,58 

0,00 

Cena S DPH v CZK 359 373,33 

=ˇ:_e-:ant 

I š“. ̌  š : ::: S: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Z 247;“ 2 vatel 

Ĺš`_-š::::š Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 2020041 1-d0d1-V02 

Stavba: Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Místo: Děčín Datum: 11. 4. 2020 

Zadavatel: Město Děčín Projektant: AK 
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra 

Kód Popis cena bez DPH [CZK] Cena 5 DPH [CZK] 

Náklady Z rozpočtů 
Dod 1 Dodatek k SOD č.1 
ZL 101 
VP 101 

ZL 102 
MP102 
VP 102 

ZL 103 
VP 103 

ZL 104 
MP104 
VP 104 

ZL 105 
MP 105 
VP 105 

ZL 106 
MP106 
VP 106 

ZL 107 
VP 107 

ZL 108 
VP 108 

ZL 109 
ZL 110 

Doplnění přesunů hmot 
Více práce 

Přípojka - úprava trasy (skutečnost) 
Méně práce 
Více práce 

stropní konstrukce - upřesnění 
Více práce 

Záměna povrchové úpravy stropu 
Méně práce 
Více práce 

Úprava střešního pláště 
Méně práce 
Více práce 

Změna povrchových úprav 
Méně práce 
Více práce 

Doplnění napájení a ovládání k Světlíkům 
Více práce 

Doplnění podlahových vpusti 
Více práce 

Přebalovací pult 
Upřesnění světlíků 

Strana 2 Z 45 

297 002,75 
297 002,75 
149 434,88 
149 434,88 

7 389,88 
-2 036,00 
9 425,88 
2 461,70 
2 461,70 

39 518,65 
-19 939,45 
59 458,10 
8 465,92 

-16 201,68 
24 667,60 
43 096,92 
-54 751,20 
97 848,12 

1 398,80 
1 398,80 
3 694,00 
3 694,00 

33 342,00 
8 200,00 

359 373,33 
359 373,33 
180 816,20 
180 816,20 

8 941,75 
-2 463,56 
11 405,31 
2 978,66 
2 978,66 

47 817,57 
-24 126,73 
71 944,30 
10 243,76 
-19 604,03 
29 847,80 
52 147,27 
-66 248,95 
118 396,23 

1 692,55 
1 692,55 
4 469,74 
4 469,74 

40 343,82 
9 922,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Objekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 101 - Doplnění přesunů hmot 

Uroveň 3: 
VP 101 - Více práce 

KSO: 
Místo: Děčín 

Zadavatel: 
Město Dëčín 

Zhotovitel: 
Stavební MST S.r.o. 

Proiektant: 
AK 

Zpracovatel: 
J. Nešněra 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

ıo. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

11.4.2020 

06833896 
CZ06833896 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

0,00 
149 434,88 

149 434,88 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně 
149 434,88 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
31 381,32 

0,00 

\Cena S DPH V CZK 180 81 6,20 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 Z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 101 - Doplnění přesunú hmot 

Uroveň 3: 
VP 101 - Více práce 

Místo: Děčín Datum: 11. 4. 2020 
Zadavatel: Město Děčín Projektant: 
Zhotovitel: Stavební MST S.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra 

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 0,00 

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 

Mønıáž [CZK] 

149 434,88 
149 434,88 

Cena celkem [CZK] 

149 434,88 
149 434,88 

998 - Přesun hmot 0,00 149 434,88 149 434,88 

Strana 4 Z 45



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Objekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 101 - Doplnění přesunú hmot 

Uroveň 3: 
VP 101 - Více práce 

M íSto: Decín 

Zadavatel: Město Decín 
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: AK 
Zpracovatel: J. Nešněra 

PČ Typ Kód Popis MJ J materiál Množství ` 

1 

J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
l 

[CZK 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D 998 

Práce a dodávky HSV 
Přesun hmot 

149 434,88 

149 434,88 
149 434,88 

1 K 998017001 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace Vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy S jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m 

118,270 0,00 896,00 105 969,92

P 

VV 

Poznámka k položcef 
80% - Z celkové tonáże 
147,838*0,8 'Přepočtené koeficientem množství 118,270 

2 K 998018001 výrobu a služby ruční- bez užití mechanizace
t Vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

S jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 
29,568 0,00 1 470,00 43 464,96

P 

VV 

Poznámka k položcef 
20% - Z celkové torıáže 
147,838*O,2 'Přepočtené koeficientem množství 

Strana 5 Z 45 

29,568



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Objekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 102 - Připojka - úprava trasy (skutečnost) 

Uroveň 3: 
MP 102 - Méně práce 

KSO: 
Místo: Děčín 

Zadavatel: 
Město Dëčín 

Zhotovitel: 
Stavební MST S.r.o. 

Proiektant: 
AK 

Zpracovatel: 
J. Nešněra 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

ıo. 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

11.4.2020 

06833896 
CZ06833896 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

0,00 
-2 036,00 

-2 036,00 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně 
-2 036,00 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
-427,56 

0,00 

Cena S DPH V CZK -2 463,56 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 6 Z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 102 - Přípojka - úprava trasy (Skutečnost) 

Uroveň 3: 
MP 102 - Méně práce 

Místo: Děčín Datum: 11. 4. 2020 
Zadavatel: Město Děčín Projektant: AK 
Zhotovitel: Stavební MST S.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra 

Kód dílu - Popis Material [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 0,00 -2 036,00 -2 036,00 

M - Práce a dodávky M 0,00 -2 036,00 -2 036,00 
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00 -2 036,00 -2 036,00 

Strana 7 Z 45



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 102 - Přípojka - úprava trasy (skutečnost) 

Uroveň 3: 
MP 102 - Méně práce 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Decín 

Město Děčín 
Stavební MST s.r.O. 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: AK 
Zpracovatel: J. Nešněra 

l 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnøžsrvn' J“ mategiá' 
J. nnønıáž [CZK] cena celkem [CZK]

1 

[CZK 

Naklady soupisu celkem 

D M 
D 46-M 

Práce a dodávky M 
Zemní práce při eXtr.mont.pracích 

-2 036,00 

-2 036,00 
-2 038,00 

l 

241 K l460400021 Pažení výkopù pažení příložné plné rýh kabelových, 
l 

m2 hloubky do 2 m -4,000 0,00 186,00 -744,00 

l 

251 K l460400121 Pažení výkopù Odstranení pazení prílozného plného 
l 

m2 
rýh kabelových, hloubky do 2 m -4,0001 0,001 323,001 -1 292,001 

Strana 8 Z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Objekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 102 - Připojka - úprava trasy (skutečnost) 

Uroveň 3: 
VP 102 - Více práce 

KSO: 
Místo: Děčín 

Zadavatel: 
Město Dëčín 

Zhotovitel: 
Stavební MST S.r.o. 

Proiektant: 
AK 

Zpracovatel: 
J. Nešněra 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

ıo. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

11.4.2020 

06833896 
CZ06833896 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

5 141,84 
4 284,04 

9 425,88 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně 
9 425,88 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
1 979,43 

0,00 

\Cena S DPH V CZK 11 405,31 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 9 Z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 102 - Přípojka - úprava trasy (Skutečnost) 

Uroveň 3: 
VP 102 - Více práce 

Místo: Děčín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST S.r.O. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: 
Zpracovatel: J. Nešněra 

Maıeriáı [CZK] 

5141,84 
1 659,84 

Mønıáž [CZK] 

4 284,04 
2 834,04 

Cena celkem [CZK] 

9 425,88 
4 493,88 

1 - Zemní práce 1 659,84 1 279,08 2 938,92 

998 - Přesun hmot 0,00 1 554,96 1 554,96 

PSV - Práce a dodávky PSV 2 922,00 450,00 3 372,00 
741 - Elektroinstalace - Silnoproud 2 922,00 450,00 3 372,00 

M - Práce a dodávky M 560,00 1 000,00 1 560,00 
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 560,00 1 000,00 1 560,00 

Strana 10 Z 45



SOU PIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

ZL 102 - Přípojka - úprava trasy (skutečnost) 
Uroveň 3: 

VP 102 - Více práce 
M ístoz Decín 

Zadavatel: Město Decín 
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: 
Zpracovatel: J. Nešněra 

l 

PČ Typ Kód Popis [CZK MJ Mnøžsrvn' J“ matešiá' J. mønıáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D

D 

HSV
1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

9 425,88 

4 493,88 
2 938,92 

1001 K 175111101 

Obsypání potrubí ručně sypaninou Z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a Il, skupiny1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje projakoukoliv hloubku výkopu a míru 
Zhutnění bez prohození sypaníny 

m3 2,280 0,00 561,00 1 279,08 

Ěžž 
Obsyp chrániček potrubí 
(0,3*O,2)*38 2,280 
Součet 2,280 

1002 Š 58331289 kamenivo těžené drobné frakce 0/2 t 4,560 364,00 1 659,84Ě 
D 998 

2,28*2 'Přepočtené koeficientem množství 4,560 

Přesun hmot 1 554,96 

1002 K 9982291 1 1 

Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace 
s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, 
s krytem Z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
7IVIf`.l'1VľT\ 

'[ 4,560 0,00 341,00 1 554,96 

D PSV 
D 741 

Práce a dodávky PSV 
Elektroinstalace - silnoproud 

3 372,00 
3 372,00 

1004 K 741122025 
Montáž kabelů mědëných bez ukončení uložených pod 
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil m 10,000 
4x16 až 25 mm2 

0,00 45,00 450,00 

VV "úprav na pájení- roSomák“10 10,000 
Součet 10,000 

1005 M j34111080 jhaheı si/øvýs cvjááføm 1 ı‹v 4x18mm2 
j 

nv 
j 

12,000 
j 

243,50 
j 

2 922,00
j 

VV 

D M 
D 46-M 

10*1,2 'Prepoctené koeficientem mnozstvi 12,000 

Práce a dodávky M 
Zemní práce při extr.mont.praoích 

1 560,00 
1 580,00 

32 K 460520173 
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 
plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 m 40,000 
mm 

0,00 25,00 1 000,00 

VV 
VV 
VV 

"nová chránička - překop komunikace / objekt WC"30 30,000 
"úprav na pájení- rosomák“10 10,000 
Součet 40,000 

l33ı M l34571363 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
1 

m 
Í 

40'000ı korugovana' D 61/7 5mm 14,00 560,00 

Strana 11 Z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Objekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 103 - stropní konstrukce - upřesnění 

Uroveň 3: 
VP 103 - Více práce 

KSO: 
Místo: Děčín 

Zadavatel: 
Město Dëčín 

Zhotovitel: 
Stavební MST S.r.o. 

Proiektant: 
AK 

Zpracovatel: 
J. Nešněra 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

ıo. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

11.4.2020 

06833896 
CZ06833896 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

240,42 
2 221,28 

2 461,70 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně 
2 461 ,70 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
516,96 

0,00 

Cena S DPH V CZK 2 978,66 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 12 Z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 103 - Stropní konstrukce - upřesnění 

Uroveň 3: 
VP 103 - Více práce 

Místo: Děčín Datum: 11. 4. 2020 
Zadavatel: Město Děčín Projektant: 
Zhotovitel: Stavební MST S.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra 

Kód dlıu - Pøpis Maıeriáı [CZK] Mønıáž [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

240,42 

240,42 

2 221,28 

2 221,28 

Cena celkem [CZK] 

2 461,70 
2 461,70 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 240,42 1 610,78 1 851,20 

4 - vodorovné konstrukce 0,00 610,50 610,50 

Strana 13 Z 45



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 103 - Stropní konstrukce - upřesnění 

Uroveň 3: 
VP 103 - Více práce 

Místo: Decín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST s.r.O. 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: AK 
Zpracovatel: J. Nešněra 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnøžsrvn' J“ Fäëiá' J. mønıáž [CZK] Cena celkem [CZK]
l 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 

2 461,70 

2 461,70 
1 851,20 

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů 
klenbových pásů válcových včetně podpěrné 
konstrukce do výše 4 m Zřízení 

1001 K 317351101 m2 1,600 150,26 738 ,74 1 422,40 

W Vstupy W 2*(0,3+0,2)*1,6 W Součet 
1,600 
1,600 

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů 
klenbových pásů válcových včetně podpěrné 
konstrukce do výše 4 m odstranění 

1002 K 317351102 m2 1,600 0,00 268 00 428,80 

D 4 Vodorovně konstrukce 610,50 
Bednění bočnic Ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr K 417351115 ˇ, , Zrızenı 131 m2 1,650 0,00 305, 00 503,25 

W "vybednění stropu - prostupy/světlíky"0,2`“(2*(4*1))+0,25*0,2 

W Součet 

1,650 

1,650 

K 417351116 Bednění bočnic Ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr 
odstranenı l32 m2 1,650 0,00 65, 00 107,25 

Strana 14 Z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Objekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 104 - Záměna povrchové úpravy stropu 

Uroveň 3: 
MP 104 - Méně práce 

KSO: 
Místo: Děčín 

Zadavatel: 
Město Dëčín 

Zhotovitel: 
Stavební MST S.r.o. 

Proiektant: 
AK 

Zpracovatel: 
J. Nešněra 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

ıo. 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

11.4.2020 

06833896 
CZ06833896 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

0,00 
-19 939,45 

19 939,45 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
-19 939,45 21,00% -4 187,28 

0,00 15,00% 0,00 

\Cena S DPH V CZK -24 126,73 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 15 Z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 104 - Záměna povrchové úpravy stropu 

Uroveň 3: 
MP 104 - Méně práce 

Místo: Děčín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST S.r.O. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: 
Zpracovatel: J. Nešněra 

Materiál [CZK] 

0,00 

0,00 

Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

-19 939,45 -19 939,45 
-19 939,45 -19 939,45 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00 -3 978,00 -3 978,00 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 -15 961,45 -15 961,45 

Strana 16 Z 45



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 104 - Záměna povrchové úpravy stropu 

Uroveň 3: 
MP 104 - Méně práce 

Místo: Děčín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST S.r.O. 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: AK 
Zpracovatel: J. Nešněra 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnøžsrvn' J“ Fääiá' J. mønıáž [CZK] cena neıkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

DHSV 
D3 

Práce a dodávky HSV 
Svislě a kompletní konstrukce 

-19 939,45 

-19 939,45 
-3 978,00 

42 K 342244201 tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 8 
I'T`II'T`I 

Příčkyjednoduché Z cihel děrovaných broušených, na 
O m2 -6,000 0,00 663,00 -3 978,00 

W "SOD - vyzdívka Světlíků"-1*4*O,75*2 W Součet 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

-6,000 
-6,000 

-15 961,45 
Podkiadní a spojovací vrstva vnitřních omítaných plo 40 K 611131101 cementový postřik nanášený ručně celoplošné stropů 

Ch m2 -35,770 0,00 45,00 -1 609,65 

W -(2,83+4,08+11,82+11,62+2,59+2,83) -35,770 
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 
vodorovných konstrukcí stropů rovných 

41 K 611321121 m2 -35,770 0,00 340,00 -12161,80 

Podkiadní a spojovací vrstva vnitřních omítaných plo 43 K . ˇ. .. . . . . V . cementovy postrık nanaseny rucne celoplosne Sten 612131101 Ch m2 -6,000 0,00 45,00 -270,00 

W "SOD - vyzdívka Světlíků"-6 W Součet 
-6,000 
-6,000 

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 
44 K 612321121 

konstrukcí stěn 
ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých m2 -6,000 0,00 320,00 -1 920,00 

Strana 17 Z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Objekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 104 - Záměna povrchové úpravy stropu 

Uroveň 3: 
VP 104 - Více práce 

KSO: 
Místo: Děčín 

Zadavatel: 
Město Dëčín 

Zhotovitel: 
Stavební MST S.r.o. 

Proiektant: 
AK 

Zpracovatel: 
J. Nešněra 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

ıo. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

11.4.2020 

06833896 
CZ06833896 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

32 540,40 
26 917,70 

59 458,10 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně 
59 458,10 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
12 486,20 

0,00 

\Cena S DPH V CZK 71 944,30 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 18 Z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 104 - Záměna povrchové úpravy stropu 

Uroveň 3: 
VP 104 - Více práce 

Místo: Děčín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST S.r.O. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: 
Zpracovatel: J. Nešněra 

Maıeriáı [CZK] 

32 540,40 

32 540,40 

Mønıáž [CZK] 

26 917,70 
26 917,70 

Cena celkem [CZK] 

59 458,10 
59 458,10 

763 - Konstrukce Suché výstavby 9 851,48 25171,70 35 023,18 
767 - Konstrukce Zámečnické 22 688,92 1 746,00 24 434,92 

Strana 19 Z 45



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Objekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 104 - Záměna povrchové úpravy stropu 

Uroveň 3: 
VP 104 - Více práce 

M ísto: Decín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: 
Zpracovatel: J. Nešněra 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnøžsrvn' J“ mategiá' 
J. mønıáž [CZK] cena neıkem [CZK] [CZK 

Náklady soupisu celkem 

D

D 

PSV 
763 

Práce a dodávky PSV 
Konstrukce suché výstavby 

59 458,10 

59 458,10 
35 023,18 

1001 K 763131551 
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá 
zavěšená spodní konstrukce Z ocelových profilů m2 CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou 
H2, tl. 12,5 mm, bez izolace 

35,770 238,46 546,54 28 079,45 

žžžžžžš 

"100"2,83 
"101"4,08 
"102"11,82 
"103"11,62 
"104"2,59 
"105"2,83 
Součet 

2,830 
4,080 
11,820 
11,620 
2,590 
2,830 

35,770 

1002 K 763131714 
Podhled Ze sádrokartonových desek Ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m2 
základní penetrační nátěr 

35,770 14,90 1284,14 

žžžžžžš 

"100"2,83 
"101"4,08 
"102"11,82 
"103"11,62 
"104"2,59 
"105"2,83 
Součet 

2,830 
4,080 
11,820 
11,620 
2,590 
2,830 

35,770 

10021 K l763131761 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek 
1 

m2 
k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě 8,250 0,001 62,90ı 518,93 

žžžž 

"100"2,83 
"104"2,59 
"105"2,83 
Součet 

2,590 
2,830 
8,250 

2,830 

1004 K 763182411 
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek 
opláštění obvodu (Špalety) střešního okna Z desek m 
včetně Al rohu hloubky do 0,5 m 

8,000 98,60 445,40 4 352,00 

VV "Světlíky 2x"2*(4*1) 8,000 

1005 K 998763301 

Přesun hmot pro konstrukce montované Z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Stanovený Z hmotnosti t 

přesunovaného materiálu Vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

0,470 0,00 1 080,00 507,60 

100€ K 998763381 

Přesun hmot pro konstrukce montované Z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových Příplatek k cenám Za přesun t 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu 

0,470 0,00 598,00 281,06 

D 767 Konstrukce Zámečnické 24 434,92 
1007 K 767316310-R Montáž střešního bodového světlíku do 1 m2 - Zvedací 

rám pro Světlík kus 6,000 0,00 291,00 1 746,00 

100č M R201 0406754 ZCE 100100 0015 Zvedací rám pro Světlík CVP/CFP kus 2,000 4 052,56 8105,12 

1005 M R2010406765 ZCE 100100 1015 Zvedací rám pro Světlík CVP/CFP kus 4, 000 3 645, 95 14 583,80 

Strana 20 Z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Objekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 105 - Úprava Střešního pláště 

Uroveň 3: 
MP 105 - Méně práce 

KSO: 
Místo: Děčín 

Zadavatel: 
Město Dëčín 

Zhotovitel: 
Stavební MST S.r.o. 

Proiektant: 
AK 

Zpracovatel: 
J. Nešněra 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

ıo. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

11.4.2020 

06833896 
CZ06833896 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

-10 072,28 
-6 129,40 

-16 201,68 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
-16 201,68 21,00% -3 402,35 

0,00 15,00% 0,00 

Cena S DPH V CZK -19 604,03 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 21 Z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 105 - Uprava Střešního pláště 

Uroveň 3: 
MP 105 - Méně práce 

Místo: Děčín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST S.r.O. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: 
Zpracovatel: J. Nešněra 

Maıeriáı [CZK] 

-10 072,28 
-10 072,28 

Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

-6 129,40 -16 201,68 

-6129,40 -16 201,68 
712 - Povlakové krytiny -10 072,28 -6 129,40 -16 201,68 

Strana 22 Z 45



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 105 - Úprava Střešního pláště 

Uroveň 3: 
MP 105 - Méně práce 

Místo: Děčín Datum: 11. 4. 2020 
Zadavatel: Město Děčín Projektant: 
Zhotovitel: Stavební MST S.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnøžsrvn' J“ Fääiá' J. mønıáž [CZK] cena neıkem [CZK]
1 

Náklady soupisu celkem _15 201,53 

D PSV 
D 712 

Práce a dodávky PSV -16 201 ,68 
Povlakové krytiny -16 201,68 

62 K 712311101 
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
natëradly a tmely za studena nátěrem lakem 
penetračním nebo asfaltovým 

m2 -38,000 0,00 33,00 -1 254,00 

63 M 11163150 lak penetrační asfaltový Í -0,011 9 880,00 -108,68 

64 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy Dřitavením NAIP v plné ploše m2 -38,000 0,00 98,00 -3 724,00 

65 M 62853003 
pas asfaltový natavlte/ný modlflkovaný SBS tl 3, 5mm S 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo m2 
jemnozrnný mineralním posypem na horním povrchu 

-43, 700 130,00 -5 681,00 

74 K 712771101 
Provedení ochranné vrstvy vegetační Střechy proti 
prorüstání kořenů, proti mechanickému poškození 
hydroizolace Z textilií nebo rohoží volně kladených S 
přesahem, sklon Střechy do 5“ 

m2 -38,000 0,00 30,30 -1 151,40 

75 M 69334100 rohož ochranná PP/PES vegetačních střech 600g/m2 
tl 4mm m2 -43, 700 98,00 -4 282,60 

Strana 23 Z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Objekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 105 - Úprava Střešního pláště 

Uroveň 3: 
VP 105 - Více práce 

KSO: 
Místo: Děčín 

Zadavatel: 
Město Dëčín 

Zhotovitel: 
Stavební MST S.r.o. 

Proiektant: 
AK 

Zpracovatel: 
J. Nešněra 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

ıo. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

11.4.2020 

06833896 
CZ06833896 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

16 245,06 
8 422,54 

24 667,60 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně 
24 667,60 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
5 180,20 

0,00 

\Cena S DPH V CZK 29 847,80 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 24 Z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 105 - Uprava Střešního pláště 

Uroveň 3: 
VP 105 - Více práce 

Místo: Děčín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: 
Zpracovatel: J. Nešněra 

Maıeriáı [CZK] 

16 245,06 

16 245,06 

Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

8 422,54 24 667,60 
8 422,54 24 667,60 

712 - Povlakové krytiny 16 245,06 8 422,54 24 667,60 

Strana 25 Z 45



SOU PIS PRACÍ 
Stavba: 

Obiekt: 

Soupis 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

ZL 105 - Úprava Střešniho pláště 
Uroveň 3: 

VP 105 - Více práce 
M ístoz Decín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: 
Zpracovatel: J. Nešněra 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnøžsrvn' J“ Fääiá' J. mønıáž [CZK] cena neıkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D

D 

PSV 
712 

Práce a dodávky PSV 
Povlakové krytiny 

24 667,60 

24 667,60 
24 667,60 

77M 10321001 substrát vegetačních střech extenzivní suchomilných 
rostlin 

m3 2, 280 3 180,00 7 250,40 
VV 
VV 
VV 

"dle SOD"-38,0O0'0,02 
"Požadovaná mocnoSt"38*0,08 
Součet 

-0,760 
3,040 
2,280 

100E K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás m2 38,000 0,00 53.80 2 044,40 

1005 M 62866281 
pás asfaltový Samolepicí modífikovaný SBS tl 3, 0mm S 
vložkou Ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu 

m2 44, 289 158,00 6 997,66 

VV 38*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 44,289 

1007 K 712363003 
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření 
spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navařením 

IT] 42,750 0,00 15.10 645,53 

VV 9*4,75 42,750 

1001 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - 

Ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní m2 38,000 0,00 47,20 1 793,60 

1002 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 m2 43, 890 27,40 1 202,59 

VV 38*1,155 'Přepočtené koeficientem množství 43,890 

1002 K 712391172 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - 

Ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné m2 38,000 0,00 57,60 2 188,80 

1004 M 69311059 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 1509/m2 m2 43, 890 18,10 794, 41 

vv 

1005 K 998712101 

38*1,155 'Přepočtené koeficientem množství 

Přesun hmot pro povlakové krytiny Stanovený 
Z hmotnosti přesunovaného materiálu Vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 

43,890 

0,995 0,00 1 030,00 1 024,85 

100€ K 998712181 
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
Z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro iakoukoliv výšku obiektu 

t 0,995 0,00 729,00 725,36 

Strana 26 Z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Objekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 106 - Změna povrchových úprav 

Uroveň 3: 
MP 106 - Méně práce 

KSO: 
Místo: Děčín 

Zadavatel: 
Město Dëčín 

Zhotovitel: 
Stavební MST S.r.o. 

Proiektant: 
AK 

Zpracovatel: 
J. Nešněra 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

ıo. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

11.4.2020 

06833896 
CZ06833896 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

0,00 
-54 751,20 

-54 751,20 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
-54 751 ,20 21,00% -11 497,75 

0,00 15,00% 0,00 

Cena S DPH V CZK -66 248,95 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 27 Z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 106 - Změna povrchových úprav 

Uroveň 3: 
MP 106 - Méně práce 

Místo: Děčín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: AK 
Zpracovatel: J. Nešněra 

Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

0,00 -54 751,20 -54 751,20 

0,00 -54 751 ,2O -54 751,20 
783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00 -54 751,20 -54 751,20 

Strana 28 Z 45



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 106 - Změna povrchových úprav 

Uroveň 3: 
MP 106 - Méně práce 

M ísto: 
Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Děčín Datum: 11. 4. 2020 
Město Děčín Projektant: AK 
Stavební MST s.r.O. Zpracovatel: J. Nešněra 

ˇ 
Popis MJ noz 

[CZK]
1 

Pc Typ Kód M ˇsrvn' J“ mate“ 
J. nnønıáž [CZK] cena øeıkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem _5 

D PSV 
D 783 

4 751,20 

-54 751 ,2O 
-54 751,20 

Práce a dodávky PSV 
Dokončovací práce - nátěry 

hydroızolacnı 
1 

1 
1 

K 17838266R 
1 

. „ , 

1 1 1 1 1 

Stěrková úprava stěn Z dvousložkových hmot- m2 456 432 O 00 350 00 _54 751 20

P 

VV 
VV 

Poznámka k položce: 
Včetně penetrace a úpravy podkladu 
"ViZ. SOD"-156,432 -156,432 
Součet -156,432 

Strana 29 Z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Objekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 106 - Změna povrchových úprav 

Uroveň 3: 
VP 106 - Více práce 

KSO: 
Místo: Děčín 

Zadavatel: 
Město Dëčín 

Zhotovitel: 
Stavební MST S.r.o. 

Proiektant: 
AK 

Zpracovatel: 
J. Nešněra 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

ıo. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

ıo. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

11.4.2020 

06833896 
CZ06833896 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

34 085,91 
63 762,21 

97 848,12 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně 
97 848,12 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
20 548,11 

0,00 

\Cena S DPH V CZK 1 18 396,23 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 30 Z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 106 - Změna povrchových úprav 

Uroveň 3: 
VP 106 - Více práce 

Místo: Děčín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST S.r.O. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: 
Zpracovatel: J. Nesnera 

Maıeriáı [CZK] 

34 085,91 
559,14 

Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

63 762,21 97 848,12 
3 944,23 4 503,38 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 559,14 3 944,23 4 503,38 

PSV - Práce a dodávky PSV 33 526,77 59 817,98 93 344,74 
781 - Dokončovací práce - obklady 6 239,29 5 323,52 11 562,80 

783 - Dokončovací práce - nátěry 27 287,48 51 931,54 79 219,02 
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00 2 562,92 2 562,92 

Strana 31 Z 45



SOU PIS PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Soupis 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

ZL 106 - Změna povrchových úprav 
Uroveň 3: 

VP 106 - Více práce 
Místo: Decín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: AK 
Zpracovatel: J. Nešněra 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál 
J momá 

[CZK]
' Ž [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D

D 

HSV
6 

Práce a dodávky HSV 
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

97 848,12 

4 503,38 
4 503,38 

1612311131 Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 
3 mm svislých konstrukcí stěn 30,224 18,50ı 130,50 4 503,38 1001ı K 

vv 

Ěžžžž 

D

D 

PSV 
781 

"101"2,6*(2*3,022+2*1,73)-(0,7*2) 
"104"2,6*(2*1,572+2*1,73)-(0,7*2) 
Mezisoučet 
"104"-1,5*(2*1,572+2*1,73-0,7) 
Mezisoučet 
Součet 

Práce a dodávky PSV 
Dokončovací práce - obklady 

23,310 
15,770 
39,080 
-8,856 
-8,856 
30,224 

93 344,74 
11 562,80 

1002 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 
, . 2 

(ometenı) steny
m 8,856 0,00 6,90 61,11 

VV 
VV 
VV 

"104"1,5*(2*1,572+2*1,73-0,7) 
Mezisoučet 
Součet 

8,856 
8,856 
8,856 

1002 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 
. . . m2 

penetracnı na stenu 8,856 29,00 25,30 480,88 

1001 K 781151031 Příprava podkladu před provedením obkladu 
celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm m2 8,856 99,45 56,55 1 381,54 

1005 K 781474112 
Montáž obkladů vnitřních stěn Z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem maloformátových m2 
hladkých přes 9 do 12 ks/m2 

8,856 168,36 388,64 4 932,79 

1006 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 9, 742 364,00 3 546,09 
VV 8,856*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,742 

1007 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn Z dlaždic keramických 
Příplatek k cenám Za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 8,856 0,00 78.60 696,08 

100č K 781495211 Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn 
chemickými prostředky m2 8,856 7,30 17,30 217,86 

1005 K 998781101 
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
Z hmotnosti přesunovaného materiálu Vodorovná t 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 
0,211 0,00 652,00 137,57 

101( K 998781181 
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
Z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

,Ĺ cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 
pro jakoukoliv výšku objektu 

0,211 0,00 516,00 108,88 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 79 219,02 

1014 K 783817401-R 
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
betonových povrchů nebo povrchů Z desek na bázi m2 dřeva (dřevovláknitých apod.) syntetický - Uzavírací 
povrchový lak 

94,712 105,32 98.99 19 350,61 

1012 K 783822213-R1 Vyrovnání omítek, tloušťky do 3 mm, Stërkou m2 modifikovanou cementovou 94,712 177,23 250,00 40 463,81

P 

žšžšž 

Poznámka k položceř 
designové stěrka 
"100"2,55*(1,572+2*2,17+2*0,1)-(0,7*2+0,8*2) 
"102"2,55*(2*3,28+2*4,155+2*0,5)-2*(0,8*2) 
"103"2,55*(2*2,8+2"4,155)-2"(0,8*2) 
"105"2,55*(1,572+2*2,17+2*0,1)-(0,7*2+0,8*2) 
Součet 

12,586 
37,269 
32,271 
12,586 
94,712 

1015 K 783822213-R2 
Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru 
modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm - m2 
příplatek Za Designové provedení "betonový povrch" 

94,712 0,00 98,51 9 330,08 

šžžžš 

"100"2,55*(1,572+2*2,17+2*0,1)-(0,7*2+0,8*2) 
"102"2,55*(2*3,28+2*4,155+2*O,5)-2*(O,8*2) 
"103"2,55*(2*2,8+2*4,155)-2*(0,8*2) 
"105"2,55*(1,572+2"2,17+2'0,1)-(O,7*2+O,8*2) 
Součet 

12,586 
37,269 
32,271 
12,586 
94,712 

1017 K 783822213-R3 
Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru 
modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm - m2 
příplatek za malé plochy do 10m2 

94,712 0,00 65,67 6 219,74 

VV 
VV 
VV 

"100"2,55*(1,572+2*2,17+2*0,1)-(0,7*2+0,8*2) 
"102"2,55*(2*3,28+2*4,155+2*O,5)-2'(0,8*2) 
"103"2,55*(2*2,8+2*4,155)-2*(0,8*2) 

Strana 32 Z 45 

12,586 
37,269 
32,271



MJ ˇ J materiál Mnozství ` 

1 

J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Í 

[CZK 

VV 

l 

PČ Typ Kód Popis 

vv * _ "105"2,55 (1,572+2*2,17+2*O,1) (0,7*2+0,8*2) 
Součet 

12,586 
94,712 

1016 K 
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 

783823131 Zmitých tenkovrstvých nebo štukových Stupně 
členltosti 1 a 2 akrylátový 

m2Í 94,712 5,56 35,14 3 854,78

P

D 

Poznámka k položce; 
Příprava podkladů - stěrka 

784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 562,92 

v místnostech výšky do 3,80 m 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná Základní akrylátová m2Í 38.2751 0,001 17,001 650,68Í l112ı K 
vv 
VV 
VV 

"101"2,55*(2*3,022+2*1,73)-(0,7*2) 
"104"2,55*(2*1,572+2*1,73)-(0,7*2) 
Součet 

22,835 
15,440 
38,275 

113 K 
Malby Z malířských směsí otěruvzclorných za sucha 

784221101 dvojnásobné, bílé Za sucha Otěruvzdorné dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m 

29,419 0,00 65,00 1 912,24 

Ěžžž 

VV 
VV 

"101"2,55*(2*3,022+2*1,73)-(0,7*2) 
"104"2,55*(2*1,572+2*1,73)-(0,7*2) 
Mezisoučet 
"104"-1,5*(2*1,572+2*1,73-0,7) 
Mezisoučel 
Součet 

Strana 33 Z 45 

22,835 
15,440 
38,275 
-8,856 
-8,856 
29,419



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Objekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 107 - Doplnění napájení a ovládání k Světlíkům 

Uroveň 3: 
VP 107 - Více práce 

KSO: 
Místo: Děčín 

Zadavatel: 
Město Dëčín 

Zhotovitel: 
Stavební MST S.r.o. 

Projektant: 
AK 

Zpracovatel: 
J. Nešněra 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

ıo. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

11.4.2020 

06833896 
CZ06833896 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

816,80 
582,00 

1 398,80 

DPH základní 
Snížená 

Základ daně Sazba daně 
1 398,80 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
293,75 

0,00 

Cena S DPH V CZK 1 692,55 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 34 Z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 107 - Doplnění napájení a ovládání k světlíküm 

Uroveň 3: 
VP 107 - Více práce 

Místo: Děčín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: 
Zpracovatel: J. Nešněra 

Materiál [CZK] 

816,80 

816,80 

Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

582,00 1 398,80 

582,00 1 398,80 
741 - Elektroinstalace - silnoproud 816,80 582,00 1 398,80 

Strana 35 Z 45



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 107 - Doplnění napájení a ovládání k světlíküm 

Uroveň 3: 
VP 107 - Více práce 

Místo: Děčín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST S.r.O. 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: AK 
Zpracovatel: J. Nešněra 

l 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnøžsrvn' J“ '"a'e"á' 
J. mønıáž [CZK] cena neıkem [CZK] [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 
D 741 Elektroinstalace - Silnoproud 

1 398,80 

1 398,80 
1 398,80 

3x1,5 mm2 
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

1 K 741122015 omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil m 24,000 0,00 18,00 432,00 

W 2*12 24,000 

l 

2 
l 

M l84111030 lkzhe/si/øvýx cn jádrem1ı‹v3x1,5mm2 
l 

m 
l 

28,800l 21,00l 
l 

804,80 W 24*1 ,2 'Prepoctené koeficientem mnozstvi 28,800 

OJ X do 25 A bez krytu 
Montazjıstıcu se Zapojenım vodıcu Jednopolovych nn

Í š 
741320101 

' ' ' ' 

l 

Kus 1,0O0\ o,OO\ 150,oo\ 150,00' 

35822109 l/isflč1póıøvý-øharahťørısťıkas10A 
l 

kus 1,000] 212,O0l 
l 

212,00] 

Strana 36 Z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Objekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 108 - Doplnění podlahových vpusti 

Uroveň 3: 
VP 108 - Vice práce 

KSO: 
Místo: Děčín 

Zadavatel: 
Město Dëčin 

Zhotovitel: 
Stavební MST S.r.o. 

Proiektant: 
AK 

Zpracovatel: 
J. Nešněra 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

ıo. 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

11.4.2020 

06833896 
CZ06833896 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

1 623,46 
2 070,54 

3 694,00 

DPH zakladni 
Snížená 

Základ daně Sazba daně 
3 694,00 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
775,74 

0,00 

\Cena S DPH V CZK 4 469,74 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 37 Z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 108 - Doplnění podlahových vpusti 

Uroveň 3: 
VP 108 - Více práce 

Místo: Děčín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST s.r.O. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: AK 
Zpracovatel: J. Nešněra 

Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

1 623,46 2 070,54 3 694,00 

1 623,46 1 134,54 2 758,00 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 623,46 1 134,54 2 758,00 

HZS - Hodinové Zúčtovací Sazby 0,00 936,00 936,00 

Strana 38 Z 45



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 108 - Doplnění podlahových vpusti 

Uroveň 3: 
VP 108 - Více práce 

M ísto: 
Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Děčín Datum: 11. 4. 2020 
Město Děčín Projektant: AK 
Stavební MST s.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnøžsrvn' J“1"äÉ1iá' J. mønıáž [CZK] cena neıkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 3 594,00 

D PSV 
D 721 

Práce a dodávky PSV 2 758,00 
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 758,00 
Potrubí Z plastových trub polypropylenové [HT Systém] 

1 

m 
1 

4 0001 O 001 184 501 připoiovací DN 50 738,00 7 
1 

K 1721174043 
vvW "Připojení podlahových vpusti"2*2 4,000 

10011 K 1721211401 
Součet 4,000 

1Podlahové vpusti S vodorovným odtokem DN 40/50 
1 

kus 
1 

2,0001 811,731 198,271 2 020,00 

D HZS Hodinové Zúčtovací Sazby 936,00 
1002 K 1HZ$2211 , . , _ , O stavebnıch Instalaci ınstalater 

Hodinové Zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
1 

h d 
1 

2,0001 0,001 468,001 936,00 
VV "úprava rozvodů ZTI pro provedení vpustí"2 2,000 

Strana 39 Z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 109 - Přebalovací pult 

KSO: 
Místo: Děčín 

Zadavatel: 
Město Děčín 

Zhotovitel: 
Stavební MST s.r.o. 

Proiektant: 
AK 

Zpracovatel: 
J. Nešněra 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

ıo. 

DIČ: 

11. 4. 2020 

06833896 
CZ06833896 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

32 500,00 
842,00 

33 342,00 

DPH Základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
33 342,00 21 ,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
7 001,82 

0,00 

Cena S DPH v CZK 40 343,82 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 40 Z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 109 - Přebalovací pult 

Místo: Děčín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
HZS - Hodinové Zúčtovací Sazby 

Datum: 11. 4. 2020 
Projektant: AK 
Zpracovatel: J. Nešněra 

Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

32 500,00 842,00 33 342,00 
32 500,00 842,00 33 342,00 

Strana 41 Z 45



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 109 - 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Přebalovací pult 
Děčín Datum: 11 4 020 

Město Děčín Projektant: 
StavebníMST s.r.o. Zpracovatel: J Nesnera 

PČ Typ Kód PO 'S MJ Množství ` 

1 

J montaz [CZK] Cena celkem [CZK]
l 

J materiál 
P' [CZK 

Náklady soupisu celkem 33 342 00 

D HZS Hodinové Zúčtovací Sazby 33 342 
1 K HZS2121 stavebních konstrukcí truhlár 

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
1 

hod 
Í 

Zioooı O Qoı 421 Ooı
1 W "montáž atypického prvku včetně kotevního materiálu"2 2,000 

l 

2 
l 

M lpuır-01 loêfshýpfeha/øvaøfpu/rnásrênný 
l 

Kus 
l 

1,000l 32 500,00 32500

P 

Poznámka k položce: 
materiál: matný nerez (AISI 304) 
rozměry: 100 x 860 X 565 mm (složené) 
570 x 860 x 480 mm (roZlOžené)' 
vlastnosti.“ odolné provedení 
ban/a: čelní Stěna - matný nerez/ bílá' 
kvalita / materiál: vysoce odolný plast S antimikrobiální ochranou Biocoľe 
/ matný nerez 
varianta.“ nástěnný' 

Strana 42 Z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 110 - Upřesnění světlíkù 

KSO: 
Místo: Děčín 

Zadavatel: 
Město Děčín 

Zhotovitel: 
Stavební MST s.r.o. 

Proiektant: 
AK 

Zpracovatel: 
J. Nešněra 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

IC: 

DIČ: 

ıo. 

DIČ: 

11.4.2020 

06833896 
CZ06833896 

Materiál 
Montáž 

Cena bez DPH 

8 200,00 
0,00 

8 200,00 

DPH Základní 
snížená 

Základ daně Sazba daně 
8 200,00 21,00% 

0,00 15,00% 

Výše daně 
1 722,00 

0,00 

Cena S DPH v CZK 9 922,00 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 43 Z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 110 - Upřesnění světlíkù 

Místo: Děčín 

Zadavatel: Město Děčín 
Zhotovitel: Stavební MST s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 
PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: 11.4.2020 
Projektant: 
Zpracovatel: J. Nešněra 

Maıęriáı [CZK] 

8 200,00 

8 200,00 

Montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

0,00 8 200,00 

0,00 8 200,00 
767 - Konstrukce Zámečnické 8 200,00 0,00 8 200,00 

Strana 44 Z 45



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Novostavba objektu toalet 426/1 Podmokly - dod 1 

Obiekt: 
Dod 1 - Dodatek k SOD č.1 

Soupis: 
ZL 110 - Upřesnění světlíkü 

ˇˇ Datum: 11.4. 2020 M ísto: Decin 

Zadavatel: Město Děčín Projektant: 
Zhotovitel: Stavební MST s.r.O. Zpracovatel: J. Nešněra 

J materiál PČ Typ Kód Popis MJ Množství ` 

[CZK] 
J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 3 200,00 

D PSV Práce a dodávky PSV 
D 767 Konstrukce Zámečnické 8 200,00 

8 200,00 

i 

1 
i 

M \56245353-R isvèr/IK hønıøvý Køpuıe, v/ıø speøifikaøę sv 
i 

ı‹0s 
I 

2,000\ 4100,00\ 
i 

8200,00 

Strana 45 Z 45


